[bookmark: _GoBack]非正常户公告
(内)(科右前)税非告〔2025〕4 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。

国家税务总局科尔沁右翼前旗税务局
2025年4月1日

非正常户纳税人

	序号
	纳税
人识
别号
	纳税人
名称
	法定代
表人（负
责人、业
主）
	法定代表人
（负责人、业主）身份
证件种类
	法定代表
人（负责
人、业主）
身份证件
号码
	生产经营
地址
	非正常
户认定
日期
	预计公
告日期

	1
	91152221MAD2WHUB4W
	兴安盟忠正法律咨询有限公司
	于敬萱
	居民身份证
	152201********101X
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇同德街北、梅园路西侧水岸绿洲小区3号楼104号商业门市
	2025-03-01
	2025-04-01

	2
	91152221MABU3RN35P
	兴安盟国梁粮食有限公司
	郭翔
	居民身份证
	133001********0012
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗教师住宅小区A区二期40号楼13号门市
	2025-03-01
	2025-04-01

	3
	91152221MADXD7DX36
	内蒙古恒熠信息咨询服务有限公司
	鲍荣艳
	居民身份证
	152201********0022
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗金碧苑小区A2-15单元46号门市
	2025-03-01
	2025-04-01

	4
	91152221MACCB4MQ37
	内蒙古祥聚顺劳务服务有限公司
	高波
	居民身份证
	230227********0417
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇森发四季花城小区29号楼12商业
	2025-03-01
	2025-04-01

	5
	91152221396223701E
	兴安盟金达丰粮食有限公司
	李志鹏
	居民身份证
	152221********1434
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗公主陵牧场三队
	2025-03-01
	2025-04-01

	6
	911522215919509204
	兴安盟鸿泰房地产开发有限公司
	鞠立
	居民身份证
	152224********3514
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗政府新址水岸绿洲园区
	2025-03-01
	2025-04-01

	7
	93152221MA0NF1HF3R
	科右前旗代双柱农牧业专业合作社
	代双柱
	居民身份证
	152221********4613
	内蒙古兴安盟科右前旗额尔格图镇图们嘎查南革命屯
	2025-03-01
	2025-04-01

	8
	91152221MA0Q1W9M0B
	内蒙古兴牧草原食品发展有限公司
	姜云芳
	居民身份证
	152104********2230
	兴安盟兴安盟科尔沁右翼前旗额尔格图镇兴牧村
	2025-03-01
	2025-04-01

	9
	93152221MA0PQBWH4X
	科尔沁右翼前旗海兰农牧业专业合作社
	王双龙
	居民身份证
	152221********4679
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗额尔格图镇苏木吐嘎查苏木吐艾里
	2025-03-01
	2025-04-01

	10
	91152221MACB0G6X0W
	内蒙古筑隆建筑材料有限公司
	巴海艳
	居民身份证
	230227********2748
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇森发四季花城小区29号楼12商业
	2025-03-01
	2025-04-01

	11
	91152221MA7KTFW86E
	内蒙古明海商品混凝土有限公司
	管军林
	居民身份证
	320823********0657
	兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇远峰村朴高丽52-1
	2025-03-01
	2025-04-01

	12
	91152221MA0MXAEB3M
	兴安盟金辉粮贸有限公司
	付春艳
	居民身份证
	220881********6426
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗德佰斯镇太平山嘎查
	2025-03-01
	2025-04-01

	13
	93152221MA0Q15P09L
	科尔沁右翼前旗合源养殖专业合作社
	赵淑梅
	居民身份证
	152221********1449
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗大石寨镇阿林村
	2025-03-01
	2025-04-01

	14
	93152221MA0NP8FL34
	科尔沁右翼前旗治强农牧业专业合作社
	陈治强
	居民身份证
	152221********4636
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗额尔格图镇养殖小区1号
	2025-03-01
	2025-04-01